
令和５年７月 22 日 
 

静岡県立大学 
国際関係学部後援会会員 各位 

                                              静岡県立大学 
国際関係学部後援会 

                                              会長 橋本 博美 
 
 

令和５年度 国際関係学部後援会総会の結果について 
 
 日頃から、後援会の運営につきまして、御理解、御支援をいただき厚
くお礼申し上げます。 
 さて、7月22日（土）に開催されました令和5年度国際関係学部後援会
総会におきまして、お諮りした議案すべてが異議なく承認されましたこ
とを御報告いたします。 

御承認いただいた事業計画により、後援会事業を推進してまいります
ので、今後とも御支援と御協力をお願い申し上げます。 

記 

１  審 議 日  令 和 ５ 年 7月 22日 （ 土 ）  

２  会 員 数  898名  

３  結  果  
  議 案  
  第１号 令 和 ５ 年 度 役 員 の 選 出 に つ い て  
  第２号 令和４度事業報告(案)及び収支決算(案)について  
  第３号 令和５度事業計画(案)及び収支予算(案)について  
  第４号 静岡県立大学国際関係学部後援会規約の一部改正について 
 

すべての議案について、過半数の賛成により可決されました。 
 
 
 
 
 
 
 
              【 事 務 局 】  

静 岡 県 立 大 学 学 生 部 学 生 室  
国 際 関 係 学 部 担 当  
TEL 054 -264 -5009 


